MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
        Estado do Paraná

       Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 067/2017

JONATAS FELISBERTO DA SILVA, Prefeito Municipal de Laranjeiras do

Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o artigo

65, incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora SILVANA MALHERBI, portadora do RG nº

4.493.459-0 e do CPF 643.454.839-72 para exercer a função de Coordenadora do

Polo da UAB – Universidade Aberta do Brasil.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Laranjeiras do Sul–PR, 03 de março de 2017.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do

Paraná Edição nº 2607 – de 21/03/2017.